

Arenbergstraat 9 1000 Brussel Tel 02 553 06 29 raadcjsm@vlaanderen.be www.sarc.be

ONTWERP VAN BESLUIT VAN DE VLAAMSE REGERING HOUDENDE DE UITVOERING **VAN HET DECREET VAN ... ... HOUDENDE DE TOEKENNING VAN SUBSIDIES VOOR DE** UITBOUW, DE COÖRDINATIE EN DE PROMOTIE VAN HET SPORTAANBOD VAN DE STUDENTENSPORTVOORZIENINGEN VAN DE VLAAMSE UNIVERSITEITEN EN HOGESCHOLEN EN DE ERKENNING EN SUBSIDIËRING VAN EEN VLAAMSE **OVERKOEPELENDE STUDENTENSPORTVERENIGING** 

Advies	van de	Vlaamse	Sportraad	l
Advies	van de	Vlaamse :	Sportraad	

Vlaams minister Bert Anciaux vroeg op 30 maart 2009 de Vlaamse Sportraad om advies over dit ontwerp van besluit.

De Vlaamse Sportraad gaf het ontwerp, na schriftelijke consultatie van de leden, op 14 april 2009 een unaniem gunstig advies.

Dit advies wordt ter bekrachtiging aan de eerstvolgende plenaire vergadering van de Vlaamse Sportraad voorgelegd.

Bart Vanreusel, voorzitter van de Vlaamse Sportraad Line Dumoulin, ondervoorzitter Lieven De Clercq, secretaris

VLAAMSE SPORTRAAD — Arenbergstraat 9 - 1000 Brussel — T 02 553 06 29 bart.vanreusel@faber.kuleuven.be; line.dumoulin@bvlo.be; lieven.declercq@cjsm.vlaanderen.be